UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:              /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Nghệ An, ngày       tháng   năm 2024
V/v góp ý dự thảo Nghị định quy định

về giao dịch điện tử trong cơ quan nhà

nước và hệ thống thông tin phục vụ

giao dịch điện tử

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 548/STTTT-CĐS

ngày 27/3/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị góp ý dự

thảo Nghị định quy định về giao dịch điện tử trong cơ quan nhà nước và hệ

thông thông tin phục vụ giao dịch điện tử.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị định quy định về giao dịch điện tử của cơ

quan nhà nước, hệ thống thông tin phục vụ giao dịch điện tử, chuyển đổi hình thức

giữa văn bản giấy và thông điệp dữ liệu do Bộ Thông tin và Truyền thông tham

mưu dự thảo, Sở Nông nghiệp và PTNT thống nhất với dự thảo.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:56:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T18:27:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Nhung<nhungvt@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:41:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:42:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:42:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:42:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!